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・事前に必ず使用説明書を読み、本製品の使用目的、禁忌・禁止、警告、使用上の注意等を守り、使用方法に従って正しくご使用ください。
・製品の仕様・形状等は、改良等の理由により予告なく変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。

ハイドロコロイド粘着剤

オールシリコン製男性用外付けカテーテルの吸湿性

Spirit™ オールシリコン素材＋
従来粘着剤付き製品

水分発散特性が乏しく
水分を逃がせません

優れた吸湿発散特性により
蒸発が促進されます

シリコン素材▶
ハイドロコロイド▶

粘着剤　
ハイドロコロイド

粘着剤

◀シリコン素材
◀従来粘着剤

皮膚の保護、浸軟の低減をめざし、通気性のあるオールシリコン素材と吸湿性をもつハイドロコロイド粘着剤
を使用。水蒸気透過性は、オールシリコン素材の自社従来製品のおよそ 1.5倍となっています。

販売名：スピリット
カタログ番号 仕　様 サイズ（直径） 入り数

35301
35302
35303
35304
35305
37301
37302
37303
37304
37305
39301
39302
39303
39304
39305

Style1

Style2

Style3

Small 25mm
Medium 29mm
Intermediate 32mm
Large 36mm
X-Large 41mm
Small 25mm
Medium 29mm
Intermediate 32mm
Large 36mm
X-Large 41mm
Small 25mm
Medium 29mm
Intermediate 32mm
Large 36mm
X-Large 41mm

30個/箱

30個/箱

30個/箱

全体が優れた通気性を持つオールシリコン素材です。
オールシリコン素材

あらかじめ粘着剤が内側に塗布されており、テープやストラップを用いて装着する必要がありません。
粘着剤付き

天然ゴムラテックス不使用

・中間に粘着剤部のあるスタンダードタイプ
・装着部長さ3インチ（約76mm）
　粘着剤部1.75インチ（約44mm）

・3タイプの中で最も短い筒状部ながら、
　カテーテルの外れを低減する広い粘着剤面
・装着部長さ1.5インチ（約38mm）
　粘着剤部1.75インチ（約44mm）

・3タイプの中で最も広い粘着剤面で意図しない
　外れを最小限に
・装着部長さ3インチ（約76mm）
　粘着剤部3インチ（約76mm）

Style 1

Style 2

Style 3

好みで選べる３つのスタイル


